
BROJ: 28 Sisak, 25. rujna 2018. GODINA XXV

2018.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

143. Odluka o imenovanju službenice za 
zaštitu podataka 783

144. Odluka o utvrđivanju liste odobrenih 
zahtjeva s iznosima dodijeljenih bes-
povratnih sredstava po Javnom pozivu 
temeljem Projekta »Razvoj cikloturizma 
na području Sisačko-moslavačke župa-
nije« u 2018. godini 784

145. Odluka o sufinanciranju prijevoza vlakom 
za redovite studente s prebivalištem na 
području Sisačko-moslavačke županije 785

146. Odluka o sufinanciranju prijevoza autobu-
som za redovite studente s prebivalištem 
na području Sisačko-moslavačke županije 785

147. Odluka o sufinanciranju školske kuhi-
nje s 50% sredstava u školskoj godini 
2018./2019. 786

148. Zaključak o brisanju prava zaloga 786

149. Rješenje o dopuni Rješenja o imenovanju 
članova Županijskog koordinacijskog 
odbora 786

150. Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za sufinanciranje smještaja i prehrane 
u učeničkim domovima učenicima sred-
njih škola s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije za školsku 
godinu 2018./2019. 787

151. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
na k.č.br. 1177, k.o. Sisak Stari 788

152. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
na k.č.br. 1177, k.o. Sisak Stari 788

153. Odluka o utvrđivanju liste primatelja 
bespovratnih potpora - subvencija prema 
Projektu »Unapređenje turističke ponu-
de u Sisačko-moslavačkoj županiji« za 
2018. godinu 788

154. Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Zorke Sever 790

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

143.
Na temelju članka 37. Uredbe (EU) 2016/679 Eu-

ropskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o 
zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka 
i o slobodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju 
izvan snage Direktive 95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti 
podataka), članka 1. Zakona o provedbi Opće uredbe o 
zaštiti podataka (»Narodne novine«, broj 42/18) i članka 

44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 16. kolovoza 2018. godine donosi 

O D L U K U
o imenovanju službenice za zaštitu podataka



Stranica 784 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 28/2018.

Članak 1. 

Sanja Rastovčan - Butković, viša savjetnica za 
upravno-pravne poslove u Uredu župana Sisačko-mo-
slavačke županije imenuje se službenicom za zaštitu 
podataka Sisačko-moslavačke županije.

Članak 2.

Službenica za zaštitu podataka obavlja sljedeće 
dužnosti: 

-	 informira i savjetuje voditelja obrade ili izvrši-
telja obrade te službenike koji obavljaju obradu 
o njihovim obvezama iz Opće uredbe o zaštiti 
podataka te o drugim odredbama Unije ili države 
članice o zaštiti podataka;

-	 prati poštovanje Opće uredbe o zaštiti podataka 
te drugih odredaba Unije ili države članice o 
zaštiti podataka i politike voditelja obrade ili 
izvršitelja obrade u odnosu na zaštitu osobnih 
podataka, uključujući raspodjelu odgovornosti, 
podizanje svijesti i osposobljavanje osoblja koje 
sudjeluje u postupcima obrade te povezane 
revizije;

-	 pruža savjete kada je to zatraženo, u pogledu 
procjene učinka na zaštitu podataka i prati nje-
zino izvršavanje u skladu s člankom 35. Opće 
uredbe o zaštiti podataka

-	 surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih poda-
taka

-	 djeluje kao kontaktna točka prema Agenciji za 
zaštitu osobnih podataka o pitanjima u pogledu 
obrade podataka, što uključuje i prethodno sa-
vjetovanje iz članka 36. Opće uredbe o zaštiti 
podataka

-	 savjetuje prema potrebi o svim drugim pitanjima.

Službenica za zaštitu podataka pri obavljanju svojih 
dužnosti vodi računa o riziku povezanom s postupci-
ma obrade i uzima u obzir prirodu, opseg, kontekst i 
svrhu obrade.

Članak 3.

Službenica za zaštitu podataka dužna je čuvati 
povjerljivost svih informacija i podataka koje sazna 
u obavljanju svojih dužnosti, a koja obveza traje i 
nakon prestanka obavljanja dužnosti službenice za 
zaštitu podataka.

Članak 4.

Službeni kontakt podaci službenice za zaštitu 
podataka Sisačko-moslavačke županije su: sanja.
rastovcan-butkovic@smz.hr, telefon broj: 044/550-290, 
telefax: 044/524-158.

Članak 5.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o imenovanju službenice za zaštitu 
osobnih podataka KLASA: 080-09/15-01/39, URBROJ: 
2176/01-02-15-1 od 18. lipnja 2015. godine.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije« i na službenoj internetskoj stranici 
Sisačko-moslavačke županije.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/18-01/41
URBROJ: 2176/01-02-18-1
Sisak, 16. kolovoza 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

144.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst i 
137/15), točke 6. Projekta »Razvoj cikloturizma na 
području Sisačko-moslavačke županije« u 2018. godini 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 20/18), Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije, broj 
28/17) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-
moslavačke županije 5. rujna 2018. godine donio je 

O D L U K U
o utvrđivanju liste odobrenih zahtjeva s 

iznosima dodijeljenih bespovratnih sredstava 
po Javnom pozivu temeljem Projekta »Razvoj 
cikloturizma na području Sisačko-moslavačke 

županije« u 2018. godini 

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista odobrenih zahtjeva 

s iznosima dodijeljenih bespovratnih sredstava po 
Javnom pozivu temeljem Projekta »Razvoj cikloturizma 
na području Sisačko-moslavačke županije« u 2018. 
godini koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ove 
Odluke, a objavit će se na službenim internetskim 
stranicama Sisačko-moslavačke županije www.smz.hr

Članak 2.
Sukladno kriterijima iz Javnog poziva za provedbu 

Projekta »Razvoj cikloturizma na području Sisačko-
moslavačke županije«, prije isplate utvrđenih potpora 
iz članka 1. ove Odluke korisnici potpora su dužni 
dostaviti bjanko zadužnice kao instrument osiguranja 
korištenja potpora sukladno uvjetima spomenutog 
Projekta.

Članak 3.
S korisnicima potpora iz članka 1. ove Odluke 

Sisačko-moslavačka županija će zaključiti Ugovor o 



Stranica 785Broj 28/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

dodjeli bespovratnih sredstava kojim će se utvrditi 
međusobna prava i obveze oko uvjeta i načina kori-
štenja ovih dodijeljenih potpora.

Članak 4.
Nakon zaključivanja Ugovora iz članka 3. ove 

Odluke zadužuju se Upravni odjel za gospodarstvo, 
regionalni razvoj i fondove Europske unije i Upravni 
odjel za proračun, financije, javnu nabavu i imovinu 
da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu bespovratne 
novčanih sredstava - subvencija korisnicima.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 334-04/18-01/03 
URBROJ: 2176/01-02-18-1
Sisak, 5. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

145.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan 
Sisačko-moslavačke županije, 7. rujna 2018. godine, 
donio je

O D L U K U
o sufinanciranju prijevoza vlakom za redovite 

studente s prebivalištem na području  
Sisačko-moslavačke županije 

I.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će redo-

vitim studentima s prebivalištem na području Sisačko-
moslavačke županije prijevoz vlakom u iznosu od 50% 
(pedeset %) cijene mjesečne karte za putnički vlak 2. 
razreda na relaciji od najbližeg kolodvora ili stajališta, 
od mjesta stanovanja do mjesta studiranja.

Sufinanciranje iz stavka I. ove točke primjenjivat 
će se od 1. listopada 2018. godine do 30. lipnja 2019. 
godine.

II.
Župan Sisačko-moslavačke županije s Hrvatskim 

željeznicama - Putničkim prijevozom d.o.o., potpisat će 
Ugovor o sufinanciranju prijevoza redovitih studenata 
s područja Sisačko-moslavačke županije, temeljem 
kojeg će preuzeti obvezu sufinanciranja.

III.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su 

u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2018. 
godinu i projekciju Proračuna za 2019. godinu - Sub-
vencije za prijevoz studenata.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 402-07/18-01/19
URBROJ: 2176/01-02-18-1
Sisak, 7. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

146.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan 
Sisačko-moslavačke županije, 7. rujna 2018. godine, 
donio je

O D L U K U
o sufinanciranju prijevoza autobusom za 

redovite studente s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije 

I.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će re-

dovitim studentima s prebivalištem na području Sisač-
ko-moslavačke županije prijevoz autobusom u iznosu 
od 25% (dvadeset pet %) cijene mjesečne karte, od 
mjesta stanovanja do mjesta studiranja.

Sufinanciranje iz stavka I. ove točke primjenjivat 
će se od 1. listopada 2018. godine do 30. lipnja 2019. 
godine.

II.
Župan Sisačko-moslavačke županije potpisat će 

s autobusnim prijevoznicima Ugovor o sufinanciranju 
prijevoza redovitih studenata s područja Sisačko-mo-
slavačke županije, temeljem kojeg će preuzeti obvezu 
sufinanciranja.

III.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su 

u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2018. 
godinu i projekciju Proračuna za 2019. godinu - Sub-
vencije za prijevoz studenata.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 786 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 28/2018.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 402-07/18-01/20
URBROJ: 2176/01-02-18-1
Sisak, 7. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

147.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 10. rujna 2018. 
godine, donosi

O D L U K U
o sufinanciranju školske kuhinje sa 50% 
sredstava u školskoj godini 2018./2019.

Članak 1.

Kao dio mjera pronatalitetne politike donosi se 
Odluka o sufinanciranju školske kuhinje sa 50% sred-
stava u svim osnovnim školama na području Sisačko-
moslavačke županije za školsku godinu 2018./2019.

Članak 2.

Sredstva za sufinanciranje mjera pronatalitetne 
politike osiguravaju se u Županijskom proračunu Si-
sačko-moslavačke županije.

Članak 3.

U školskoj godini 2018./2019. sufinancirat će se 
troškovi školske kuhinje u svim osnovnim školama na 
području Sisačko-moslavačke županije.

Sufinanciranje ostvaruju učenici koji žive u obitelji 
sa troje i više djece, od čega su svo troje ili više djece 
članovi kućanstva te predškolske ili školske dobi te 
studenti.

Članak 4.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 603-02/18-01/01
URBROJ: 2176/01-02-18-1
Sisak, 10. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

148.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 
i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi 

Z A K L J U Č A K
o brisanju prava zaloga 

I.
Sisačko-moslavačka županija suglasna je da se, 

bez ikakva njezina daljnjeg pitanja i sudjelovanja, na 
temelju ovog Zaključka u zemljišnoj knjizi Općinskog 
suda u Sisku briše teret prava zaloga:

- 	 na stan broj 2 na nekretnini upisanoj u zk.ul. 
3033, k.o. Sisak Stari: 

	 5. Suvlasnički dio: 16/100 etažno vlasništvo  
(E-5) 1. 16/100 dijela čestice broj 1116/1, zgra-
da mješovite uporabe od 237 m2 i dvorište od  
135 m2 s kojim je povezan posebni dio: STAN 
BROJ 2-trosobni stan na II. katu sa stepeništem 
desno, površine od 96,12 m2 i jednim mjestom za 
ostavljanje motornih vozila broj 1, koji se sastoji 
od posebnih dijelova: tri sobe, kuhinje, pomoć-
nih prostorija, balkona i mjesta za ostavljanje 
motornih vozila broj 1, a koji teret je upisan u 
Teretovnici C pod brojem Z-3223/98 na iznos 
od 277.047,00 kn odnosno 75.000,00 DEM 
na temelju osiguranja potraživanja na temelju 
Ugovora o kupoprodaji stana od 5. 10. 1998. 
godine, za korist Sisačko-moslavačke županije.

II.
Iznos duga po zajmu iz točke I. ovog Zaključka u 

cijelosti je podmiren.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 943-06/18-01/01
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 10. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

149.
Temeljem članka 44. točke 28. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-



Stranica 787Broj 28/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 
5/18), a u svezi s člankom 6. Sporazuma o podršci i 
partnerstvu na provedbi projekta »Sisačko-moslavačka 
županija - prijatelj djece«, župan donosi

R J E Š E N J E
o dopuni Rješenja o imenovanju članova 

Županijskog koordinacijskog odbora

I.
U svrhu provedbe projekta »Sisačko-moslavačka 

županija - prijatelj djece«, osnovan je Županijski ko-
ordinacijski odbor (u daljnjem tekstu: Koordinacijski 
odbor).

II.
U Koordinacijski odbor, pored imenovanih 16 čla-

nova, imenuje se:
Dijana Smajo, predsjednica Udruge osoba s inva-

liditetom Sisačko-moslavačke županije.

III.
Zadaće Koordinacijskog odbora su:
-	 razvijati i poticati aktivnu dječju participaciju na 

lokalnoj i regionalnoj razini, 
-	 planirati i provoditi aktivnosti usmjerene na 

zdrav razvoj djeteta,
-	 izrada višegodišnjeg programa rada te godišnjeg 

Izvedbenog plana projekta »Županija - prijatelj 
djece«,

-	 poticati gradove i općine na svom području da 
se uključe u akciju »Gradovi i općine - prijatelji 
djece«,

-	 poticati međusektorsku suradnju.

IV.
Koordinacijski odbor sastaje se po potrebi, a naj-

manje jednom u tri mjeseca.
Koordinacijski odbor radi na sjednicama o kojima 

se sastavlja zapisnik.
Administrativni poslovi vezani uz Projekt »Županija - 

prijatelj djece« vodit će se pri Koordinacijskom odboru.
Ovisno o potrebnim aktivnostima, u rad Koordina-

cijskog odbora moguće je uključiti i vanjske suradnike 
po pozivu predsjednika Koordinacijskog odbora.

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i bit će objavljeno u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačka županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 0800-09/18-07/37
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 19. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

150.
Na temelju članka 5. stavak 2. Pravilnika o sufinan-

ciranju smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na područ-
ju Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/13) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18) župan Sisačko-moslavačke 
županije 20. rujna 2018. godine, donio je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za sufinanciranje 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na 

području Sisačko-moslavačke županije za 
školsku godinu 2018./2019.

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja 

za sufinanciranje smještaja i prehrane u učeničkim 
domovima učenicima srednjih škola s prebivalištem 
na području Sisačko-moslavačke županije za školsku 
godinu 2018./2019.

II.
Sredstva za sufinanciranje smještaja i prehrane u 

učeničkim domovima osiguravaju se u Županijskom 
proračunu Sisačko-moslavačke županije.

III.
U školskoj godini 2018./2019. sufinancirat će se 

troškovi smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
za 100 učenika srednjih škola u iznosu 50% cijene 
smještaja i prehrane u učeničkim domovima.

Sufinanciranje ostvaruju učenici bez primanja u 
obitelji i učenici čiji prihod po članu obitelji ne prelazi 
50% iznosa od proračunske osnovice za tekuću godinu.

IV.
Zadužuje se Povjerenstvo za sufinanciranje smještaja 

i prehrane u učeničkim domovima učenicima srednjih 
škola s prebivalištem na području Sisačko-moslavačke 
županije za provedbu postupka javnog natječaja.

Stručne i administrativne poslove za potrebe Povje-
renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/18-01/15		
URBROJ: 2176/01-02-18-01
Sisak, 20. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 788 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 28/2018.

151.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13, 152/14 i 98/15) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 
i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi 

O D L U K U 
u vezi ostvarivanja prava prvokupa na  

k.č.br. 1177, k.o. Sisak Stari 

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 

pravom prvokupa u predmetu ponuditelja Ane Nježić 
Vuković i Jurice Vuković iz Siska, za kupnju nekretnine 
na adresi Sisak, Rimska 1, označene kao kulturno 
dobro a upisano u zemljišne knjige Općinskog suda u 
Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Sisak, zk.ul. 5172, zk.č.br. 
1177, k.o. Sisak Stari i to suvlasnički dio 47/1000 
etažno vlasništvo (E-20) zgrada mješovite uporabe od  
422 m2, dvorišna zgrada od 15 m2 i dvorište od  
105 m2, s kojom je povezan posebni dio: Stan broj 6 - 
trosobni stan na 2. katu desno istočna strana, u površini  
75 m2, a pripada mu balkon od 11,28 m2.

Kupoprodajna cijena ponuditelja za navedenu ne-
kretninu, koja je označena kao kulturno dobro, ukupno 
iznosi 50.000,00 EURA (protuvrijednost u HRK po 
srednjem tečaju HNB na dan plaćanja). 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/18-01/08
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 21. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

152.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13, 152/14 i 98/15) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 
i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi 

O D L U K U 
u vezi ostvarivanja prava prvokupa na  

k.č.br. 1177, k.o. Sisak Stari 

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 

pravom prvokupa u predmetu ponuditelja Ane Nježić 
Vuković i Jurice Vuković iz Siska, za kupnju nekretnine 
na adresi Sisak, Rimska 1, označene kao kulturno 
dobro a upisano u zemljišne knjige Općinskog suda u 
Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Sisak, zk.ul. 5172, zk.č.br. 
1177, k.o. Sisak Stari i to suvlasnički dio 32/1000 
etažno vlasništvo (E-21) zgrada mješovite uporabe od  
422 m2, dvorišna zgrada od 15 m2 i dvorište od  
105 m2, s kojom je povezan posebni dio: Poslovni 
prostor 3 - u potkrovlju desno, koji se sastoji od jedne 
poslovne prostorije od 56,60 m2.

Kupoprodajna cijena ponuditelja za navedenu ne-
kretninu, koja je označena kao kulturno dobro, ukupno 
iznosi 14.000,00 EURA (protuvrijednost u HRK po 
srednjem tečaju HNB na dan plaćanja). 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/18-01/09
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 21. rujna 2018. 

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

153.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst i 
137/15) i Odluke o donošenju Projekta »Unapređenje 
turističke ponude u Sisačko-moslavačkoj županiji« za 
2018. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 23/18) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
župan Sisačko-moslavačke županije 21. rujna 2018. 
godine, donio je 

O D L U K U
o utvrđivanju liste primatelja bespovratnih 

potpora - subvencija prema Projektu 
»Unapređenje turističke ponude u  

Sisačko-moslavačkoj županiji«  
za 2018. godinu

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista primatelja bespo-

vratnih potpora - subvencija sa iznosima dodijeljenih 
potpora temeljem Projekta »Unapređenje turističke 
ponude u Sisačko-moslavačkoj županiji« za 2018. 
godinu koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ove 
Odluke.



Stranica 789Broj 28/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
Sukladno kriterijima iz Javnog poziva za provedbu 

Projekta »Unapređenje turističke ponude u Sisačko-
moslavačkoj županiji« za 2018. godinu, prije isplate 
utvrđenih potpora iz članka 1. ove Odluke primatelji 
potpora dužni su dostaviti bjanko zadužnice kao 
instrument osiguranja korištenja potpora sukladno 
uvjetima ovog Projekta.

Članak 3.
Sa primateljima potpora iz članka 1. ove Odluke 

Sisačko-moslavačka županija zaključiti će Ugovore 
o dodijeli bespovratne potpore kojima će se utvrditi 
međusobna prava i obveze oko uvjeta i načina kori-
štenja ovih potpora.

Članak 4. 
Nakon zaključivanja Ugovora iz članka 3. ove 

Odluke zadužuju se Upravni odjel za gospodarstvo, 

regionalni razvoj i fondove Europske unije i Upravni 
odjel za proračun, financije, javnu nabavu i imovinu 
da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu potpora za 
navedene primatelje potpora. 

	
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 421-04/18-01/14
URBROJ: 2176/01-02-18-1
Sisak, 21. rujan 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

tabela 2	 Bodovna lista predloženih zahtjeva za odobravanje po Javnom pozivu »Tradicijski i umjetnički obrti«  
		  u 2018. godini

Redni 
broj

 »Unapređenje turističe ponude u SMŽ« za 2018.g. - odobreni zahtjevi s iznosima 
bespovratne potpore po Javnom pozivu 

Datum 
zaprimanja 
zahtjeva

Podnositelj zahtjeva, ime i 
prezime, adresa Djelatnost Namjena sredstava potpore Iznosa 

potpore (kn)

1 02.07. USLUGE U DOMAĆINSTVU 
JASMINKA KOSEC, Miha-
novićeva 9, 44320 Kutina 

smještaj rekonstrukcija, dogradnja i 
uređenje objekta, uređenje 
parkirališta i okućnice 25.000,00

2 02.07. OPG IVANČICA KUDLEK, 
Nebojan 30D, 44250 Petrinja 

smještaj izgradnja dva bungalova za 
smještaj gosiju, završene ak-
tivnosti 25.000,00

3 13.07. USLUGE U DOMAĆINSTVU 
PRENOĆIŠTE Hrvoje Pet-
ković, Vukovarska ul. 21, 
44250 Petrinja 

smještaj adaptacija krova, izgradnja 
terase s nadstrešnicom za 
smještajne objekte i rampe 
za invalide 25.000,00

4 16.07. Obrt ZNANJE, Sanja Zrnić, 
J.J. Strossmayera 198 B, 
44000 Sisak

smještaj proširenje smještajnih kapa-
citeta za dva apartmana sa 
4 ležaja 20.000,00

5 17.07. USLUGE U DOMAĆINSTVU 
NEVENKA RAJKOVIĆ, Pe-
trinjska 83, 44000 Sisak

smještaj ugradnja bazenskih, wellnes i 
ostalih sadržaja

25.000,00
6 17.07. USLUGE U DOMAĆINSTVU 

ŠTEFICA OBAD, Lj. Gaja 
43, 44250 Petrinja

smještaj postavljanje toplinske omotnice 
na objektu za smještaj

25.000,00
7 18.07. OPG IVICA LESKARAC, Ko-

lodvorska 16, 44320 Kutina
smještaj, izletište izgradnja terase sa 40 sjedećih 

mjesta 30.000,00
8 18.07. Obrt PENTAGON, Dario Ko-

hek, Kolodvorska 16, 44320 
Kutina

smještaj, izletište završni radovi restoranskog 
prostora i kuhinje

30.000,00
9 19.07. Ugost.tur. OBRT »KOD RI-

BIČA«, Ziza Jurić, Vladimira 
Nazora 14, 44324 Jasenovac

smještaj i 
ugostiteljstvo

završetak uređenja i opremanje 
soba za invalide

30.000,00
10 20.07. USLUGE U DOMAĆINSTVU 

Sanja Ključar Mikić, Svetog 
Mihaela 34, 44316 Velika 
Ludina

smještaj obnova stolarije na objektu 
za smještaj i izgadnja bazena

25.000,00



Stranica 790 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 28/2018.

Redni 
broj

 »Unapređenje turističe ponude u SMŽ« za 2018.g. - odobreni zahtjevi s iznosima 
bespovratne potpore po Javnom pozivu 

Datum 
zaprimanja 
zahtjeva

Podnositelj zahtjeva, ime i 
prezime, adresa Djelatnost Namjena sredstava potpore Iznosa 

potpore (kn)

11 20.07. KORABLJA TIŠINIĆ, Alen 
Tišinić, Taborište 87, 44250 
Petrinja

smještaj i 
ugostiteljstvo

dodatno opremanje kuhinje i 
restorana, uređenje podruma, 
kaveza za životinje i okoliša 30.000,00

12 23.07. IZNAJMLJIVAČ Mihovil Ba-
bić, Kralja Tomislava 201, 
44330 Novska 

smještaj adaptacija i uređenje soba za 
smještaj

20.000,00
13 23.07. OPG SEOSKI TURIZAM, 

Anica Sambolek, Veliki Borik 
bb, 44318 Voloder 

smještaj, 
turističke usluge

adaptacija i opremanje objekta 
za smještaj i uređenje dječjeg 
igrališta 25.000,00

14 23.07. OPG SILVIO ŠATOVIĆ, 
Jalšavečka 16, 44202 To-
polovac 

ugostiteljske 
usluge na 
seljackom 
domaćínstvu- 
kušanje vina

opremanje profesionalne ku-
hinje I kusaone 

20.000,00
15 23.07. STARA KLET j.d.o.o., Martina 

Malović, Steve Bereka 24, 
44202 Budaševo 

smještaj, 
ugostiteljstvo

izgradnja i uređenje smještajnih 
kapaciteta za 8 kreveta

20.000,00
16 23.07. OBRT »EKOETNO SELO 

STRUG«, Hrvoje Mlinarević, 
Plesmo 26, 44324 Jasenovac 

smještaj, 
odmaralište, 
ugostiteljstvo

izgradnja popratnih sadržaja 
na imanju: krušna peć, praona 
i terasa za lovce 25.000,00

154.
Na temelju članka 119. i članka 121. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14 i 7/17), Odluke o 
davanju ovlaštenja županu Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 17/09) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-
moslavačke županije donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne 

škole Zorke Sever

I.
U Školski odbor Osnovne škole Zorke Sever u 

Popovači imenuje se kao predstavnik osnivača:
1.	 Marijan Behin, Školska 1, Donja Gračenica.

II.

Član Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 
četiri godine, a mandat počinje vrijediti od dana kon-
stituiranja školskog odbora.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/18-01/53
URBROJ: 2176/01-02-18-10
Sisak, 24. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2018. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


